Администрация Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №76»

Ленинского района города Саратова

ПРИКАЗ

от 16.06.2011      № 74/5

 «Об утверждении образовательной программы
ФГОС НОО на 2011-2015 гг.»

       На основании решения педагогического совета (Протокол заседания №23
от 15.06.2011),  в целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО в
2011-2012 учебном году,

приказываю:

1. Утвердить  Основную образовательную программу ФГОС НОО  в
МОУ «СОШ № 76» на 2011-2015 гг.

2. Учителям начальных классов, реализующих ФГОС НОО в 2010-2011
учебном году, спланировать учебно-воспитательный процесс и
разработать рабочие программы в соответствии с основной
образовательной программой ФГОС НОО.

3. Заместителю директора по УР Александровой О.С.  обеспечить
мониторинг качества реализации основной образовательной
программы начального общего образования.

4. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Директор
МОУ «СОШ №76»      Т.Г.Клочкова